
Uchwała Nr 10/2023

Zgromadzenia Związku Powiatowo -  Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 

z dnia 24.01.2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej wnoszonej przez Powiat Otwocki do 
dochodów Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" w 2023 roku

Na podstawie § 30 ust. 2 w zw. § 10 pkt 4 ,5  i 6 oraz z § 28 ust. 11 pkt 1 oraz Statutu Związku Powiatowo- 
Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe", Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" uchwala, co następuje:

§1

Wysokość opłaty administracyjnej wnoszonej przez Powiat Otwocki na rok 2023 ustala się na kwotę 
45.000,00 zł (czterdzieści pięć tysięcy złotych).

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe"

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR ZE W O D N IC ZĄ C Y 
Związku Powiatowo-Gminnego 

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe ’

§4



Uzasadnienie

Zgodnie z § 30 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno- 
Powiatowe") Zgromadzenie Związku na wniosek Zarządu ustala każdorazowo na dany rok wysokość 
opłaty administracyjnej wnoszonej przez Powiat na rzecz Związku.

PR ZE W O D N IC ZĄ C Y  
Zw iązku Powiatowo-Gminnego 

Otw ockie Przewozy G m inno-Pow iatow e"

KrzysztofSzczegwlniak


